
 

 

 

 

2021年 11月 24日 

各 位 

 

代表者名： 代表取締役社長 松本 大輔 

（コード番号 9479 東証 1 部） 

問合せ先： 執行役員 経営戦略室長  二宮 宏文 

（TEL ： 03 – 6837 – 5000 代表) 

 

新市場区分「スタンダード市場」の選択に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月４日に移行が予定されている株式会社東京証券取

引所（以下、東証）の新市場区分について下記のとおり決議を行いましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

当社は、2021年７月９日付で東証より、「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次

判定結果について」を受領、新市場区分「スタンダード市場」の上場維持基準に適合していることを確認

し、新市場のコンセプト等も踏まえ、事業規模や中長期の成長戦略、株主や投資家の皆様の利益を考慮

し、選択すべき市場について検討を行ってまいりました。 

こうした検討の結果、本日開催の取締役会において、中長期の成長戦略実現を優先し企業価値向上を

図るためには最適な市場であるとの判断から、新市場区分「スタンダード市場」の選択を決議いたしまし

た。経営リソースを事業ポートフォリオの構造転換と成長基盤の開発に集中するとともに、コーポレー

トガバナンス及び IR体制の充実を図り、持続的な企業価値の向上に努めてまいります。 

今後は、東証の定める申請スケジュールに従い、所定の手続きを進めてまいります。 

株主、投資家の皆様方におかれましては、引き続き、ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

以上 

  

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社インプレスホールディングス 社長室 広報担当 

TEL: 03-6837-5000 代表 / E-mail: release@impressholdings.com 

URL：https://www.impressholdings.com/ 


